PUBLIC NOTICE

(Under paragraph 21(2) of the Drugs Price Control Order, 2013)

Abbott Healthcare Pvt. Ltd.

4 Corporate Park, Sion Trombay Road, Mumbai 400071. Maharashtra CIN No.: U24200MH1997PTC104834 • Website: www.abbott.co.in E-mail: webmaster@abbott.co.in • Phone No.: 022 3816 1000

Attention of general public is drawn to the fact that Abbott Healthcare Pvt. Ltd. having registered office at aforesaid address was marketing scheduled formulations namely **Absorb and Absorb GT1 Bioresorbable Vascular Scaffold Medical Device** (hereinafter referred to as Medical Device). Abbott Healthcare Pvt. Ltd. has discontinued and stopped marketing of the above said product worldwide, including India.

The same may not be available in the market. Therefore, patients considering to use such Medical Device may consult their doctor for prescribing alternate Medical Device. All the doctors / medical personnel may also make note of this.

Tushar Sharma

Friday, 29 September 2017 Place: Mumbai General Manager - Abbott Vascular Abbott Healthcare Pvt Ltd.

सार्वजनिक सूचना

(औषधि मूल्य नियंत्रण आदेश, 2013 के परिच्छेद 21(2) के तहत)

अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि.

4 कॉर्पोरेट पार्क , शीव ट्रॉम्बे रोड , मुंबई 400071. महाराष्ट्र सीआइएन नं.: यू24200एमएच1997पीटीसी104834 • वेबसाइट: www.abbott.co.in ई–मेल: webmaster@abbott.co.in • फोन नं.: 022 38161000

आम जनता का ध्यान इस तथ्य की ओर आकृष्ट किया जाता है कि अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि., जिनका पंजीकृत कार्यालय उपर्युक्त पते पर स्थित है, ऐब्ज़ॉर्ब ऐंड ऐब्ज़ॉर्ब जीटी1 बायोरीज़ॉर्बेबल वैरक्युलर रकैफोल्ड चिकित्सीय उपकरण (जिसे आगे चिकित्सीय उपकरण कहा गया है) का वितरण कर रहे थे. अबॉट हेल्थकेयर ने उपर्युक्त उपकरण का भारत समेत पूरे विश्व में वितरण बंद कर दिया है.

संभव है कि यह उपकरण बाजार में उपलब्ध न हो. इसलिये, इस प्रकार के चिकित्सीय उपकरण का उपयोग करने वाले मरीज अपने डॉक्टर से वैकल्पिक चिकित्सीय उपकरण का सुझाव ले सकते हैं. सभी डॉक्टर/स्वास्थ्य सेवाकर्मी भी इस सूचना को ध्यान में रखें.

तुषार शर्मा

शुक्रवार, 29 सितंबर 2017 स्थानः मुंबई जनरल मैनेजर – अबॉट वैस्क्युलर अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि.

PUBLIC NOTICE

(Under paragraph 21(2) of the Drugs Price Control Order, 2013)

Abbott Healthcare Pvt. Ltd.

4 Corporate Park, Sion Trombay Road, Mumbai 400071. Maharashtra CIN No.: U24200MH1997PTC104834 • Website: www.abbott.co.in E-mail: webmaster@abbott.co.in • Phone No.: 022 3816 1000

Attention of general public is drawn to the fact that Abbott Healthcare Pvt Ltd having registered office at aforesaid address is marketing scheduled formulations namely XIENCE Alpine RX Everolimus Eluting Coronary Stent System - Drug Eluting Stent (hereinafter referred to as Medical Device). Abbott Healthcare Pvt Ltd wants to discontinue and stop marketing of the above said product after a period of six months from the date of this notice.

After discontinuation of the above Medical Device, the same may not be available in the market. Therefore, patients considering to use such Medical Device may consult their doctor for prescribing alternate Medical Device. All the doctors / medical personnel may also make note of this.

Date: Friday 27th October 2017

Durgesh Paliwal

Head Legal & Company Secretary Place: Mumbai

सार्वजनिक सूचना

(औषधि मूल्य नियंत्रण आदेश, 2013 के परिच्छेद 21(2) के तहत)

अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि.

4 कॉर्पोरेट पार्क, शीव ट्रॉम्बे रोड, मुंबई 40007 1 . महाराष्ट्र सीआइएन नं.: य्24200एमएच1997पीटीसी104834 • वेबसाइट: www.abbott.co.in ई-मेल: webmaster@abbott.co.in • फोन नं.: 022 38161000

आम जनता का ध्यान इस तथ्य की ओर आकृष्ट किया जाता है कि अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि., जिनका पंजीकृत कार्यालय उपर्युक्त पते पर स्थित है, शडुल्ड फार्म्युलेशन ज़ायंस अल्पाइन आरएक्स एवरोलिमस इल्यटिंग कोरोनरी स्टेंट सिस्टम – डग इल्यटिंग स्टेंट (जिसे आगे चिकित्सीय उपकरण कहा गया है) का वितरण कर रहे हैं. अबॉट हेल्थकेयर प्रा. लि. इस सूचना की तिथि से छह महीनों के बाद उपर्युक्त प्रॉडक्ट को बंद करने इसके वितरण को रोकने की योजना में हैं.

उपर्युक्त चिकित्सीय उपकरण का उत्पादन रोकने के बाद, संभव है कि यह उपकरण बाजार में उपलब्ध न हो. इसलिये, इस पकार के चिकित्सीय उपकरण का उपयोग करने का निर्णय लेने वाले मरीज अपने डॉक्टर से वैकल्पिक चिकित्सीय उपकरण का सुझाव ले सकते हैं. सभी डॉक्टर/स्वास्थ्य सेवाकर्मी भी इस सूचना को ध्यान में रखें.

दिनांकः शुक्रवार २७ अक्टूबर २०१७

दुर्गेश पालीवाल

स्थानः मुंबई

प्रमुख लीगल एवं कंपनी सचिव